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Viestintäministeri Suvi Lindén lähtee eri it-yritysten
edustajien kanssa Japaniin 12. huhtikuuta. Tarkoituksena
on vahvistaa Suomen ja Japanin poliittisia suhteita,
tutustua Japanin tietoyhteiskunta-alan kärkihankkeisiin ja
edistää suomalaisten yritysten vientiä, liikenne- ja
viestintäministeriö tiivistää.

Kuusipäiväisen reissun aikana Lindén tapaa muun muassa
Japanin viestintäministeri Hiroya Masudan. He
keskustelevat esimerkiksi sähköisestä tunnistamisesta [jossa
Suomella on ollut ongelmansa], tietoturvallisuudesta,
tietoverkkojen kautta lapsiin kohdistuvan häirinnän estämisestä
sekä ikääntyvän väestön palveluista.

Ministeriön mukaan Japani kuuluu niihin maihin, joiden
kanssa Suomi haluaa erityisesti tehdä
tietoyhteiskuntayhteistyötä.

Lindén tutustuu myös Japanin yleisradioyhtiön NHK:n
digitaaliseen televisiotoimintaan sekä yleisradiotoiminnan
rahoitukseen. Yhtiön edustajat kertovat, miten Japanissa on
edistytty digitaalisiin televisiolähetyksiin siirtymisessä&hellip;

Lindén puhuu Suomen ja Japanin tietotekniikka-alan
yritysten yhteisessä liikemiesseminaarissa 16.4. Puheen
aiheena on Suomen ja Japanin välinen viestintäalan yhteistyö
ja siihen liittyvän liiketoiminnan kehittäminen.

Suomalaisvaltuuskunnalle esitellään japanilaisten it-yritysten
uusimpia kehittämishankkeita. Lisäksi valtuuskunta tutustuu
japanilaisiin tietoyhteiskunta-alan tutkimuslaitoksiin.

Entä mitäpä Japanissa on viime aikoina sitten sattunut
tietotekniikan ja teknologian rintamalla? Hiljattain olemme
saaneet lukea muun muassa NTT:n testaamista
mobiilituoksuista, maan aikomuksista katkoa piraattien
verkkoyhteydet, tai vaikkapa supersatelliitin laukaisusta.

Japanin on joissakin yhteyksissä arvioitu kuuluvan
verkkokaupan kärkimaihin maailmassa. Suomessa taasen
surraan kotimaisten ostajien eurojen valuvan juuri
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ulkomaisiin e-kauppoihin, kun täkäläinen tarjonta yskii.

Terveydenhuollon sähköistyksessä Suomi on siinä määrin
kehittynyt, että esimerkiksi kuopiolainen eHIT Oy on
uskaltautunut pilotoimaan matkapuhelimiin pohjautuvaa
terveysseurantaansa Japanissa. Maan kun katsotaan
olevan telelääketieteessä selvästi Suomea jäljessä.
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